

## MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE



Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 135/2023

**EMENTA:** Nomeia Comissão Especial para Revisão e Monitoramento dos Programas Estabelecidos pelo Plano Plurianual 2023-2024.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal De Nova Esperança Do Sudoeste, Estado Do Paraná, no uso das suas atribuições legais.

#### RESOLVE:

**Art. 1º.** Nomear os servidores abaixo listados, do Quadro de Pessoal do Município, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Especial para Revisão e Monitoramento dos Programas Estabelecidos pelo Plano Plurianual 2023-2025, sendo:

SERVIDOR	CPF	CARGO
Ana Paula Bonetti	037.538.729- 38	Secretaria Municipal de Administração
Debora Bonetti da Silva	061.172.099- 08	Departamento de Educação
Clovis Fernandes	017.618.379- 58	Diretor do Departamento de Agropecuária
Neiva De Lourdes Giordani Koerich	609.588.639- 20	Diretora do Departamento de Saúde
Luiz Carijio	525.409.289- 00	Diretor Departamento de Obras, Viação e Serviços
Maria Inês Rodrigues	052.040.379- 77	Chefe de Divisão Cultura e Turismo
Fernanda Moraes Bonetti da Silva	101.310.729- 27	Diretor do Departamento da Ação Social
Procurador Jurídico	076.229.999- 11	Procurador Jurídico Municipal

Art. 2º. Esta portaria estabelece Comissão Especial para Revisão e Monitoramento dos Programas Estabelecidos pelo Plano Plurianual 2023-2025, instituída pela Lei 1048/2021, a qual estabelece para o período os programas com seus respectivos objetivos e montantes de recursos a serem aplicados em despesas de capital e outras delas decorrentes.





## MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE



Estado do Paraná

**Art. 3º.** Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 12 de setembro de 2023.

JAIME DA SILVA STANO Prefeito Municipal

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Quinta-Feira, 21 de Setembro de 2023 Ano XII – Edição Nº 2950

### PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

#### PORTARIA Nº. 135/2023

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para Revisão e Monitoramento dos Programas Estabelecidos pelo Plano Plurianual 2023-2024.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal De Nova Esperança Do Sudoeste, Estado Do Paraná, no uso das suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo listados, do Quadro de Pessoal do Município, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Especial para Revisão e Monitoramento dos Programas Estabelecidos pelo Plano Plurianual 2023-2025, sendo:

SERVIDOR	CPF	CARGO
Ana Paula Bonetti	037.538.729-38	Secretaria Municipal de Administração
Debora Bonetti da Silva	061.172.099-08	Departamento de Educação
Clovis Fernandes	017.618.379-58	Diretor do Departamento de Agropecuária
Neiva De Lourdes Giordani Koerich	609.588.639-20	Diretora do Departamento de Saúde
Luiz Carijio	525.409.289-00	Diretor Departamento de Obras, Viação e Serviços
Maria Inês Rodrigues	052.040.379-77	Chefe de Divisão Cultura e Turismo
Fernanda Moraes Bonetti da Silva	101.310.729-27	Diretor do Departamento da Ação Social
Procurador Jurídico	076.229.999-11	Procurador Jurídico Municipal

Art. 2º. Esta portaria estabelece Comissão Especial para Revisão e Monitoramento dos Programas Estabelecidos pelo Plano Plurianual 2023-2025, instituída pela Lei 1048/2021, a qual estabelece para o período os programas com seus respectivos objetivos e montantes de recursos a serem aplicados em despesas de capital e outras delas decorrentes.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogando as disposições

Art. 3º. Esta Portaria entrara em vigor na data sua publicação, revogando as disposiçõe em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 12 de setembro de 2023.

JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod419766

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Quinta-Feira, 21 de Setembro de 2023 Ano XII - Edição  $N^{\circ}$  2950